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OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO PRACOWNIKÓW 
 I PRACODAWCÓW

  
  
Powiatowy Urząd Pracy w Bydgoszczy ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców w roku 2016 ze środków rezerwy KFS w formie kursów i 
studiów podyplomowych realizowanych z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą. 
  
Środki z rezerwy KFS w wysokości 360 tysięcy złotych przeznaczone są na dofinansowanie kursów i 

 dla pracodawców i pracowników, mieszczących się w następujących studiów podyplomowych
priorytetach:

 kształcenie ustawiczne w branżach/zawodach, gdzie pracodawcy oferują miejsca pracy i 
jednocześnie zgłaszają trudności z zatrudnieniem pracowników,
kształcenie ustawiczne w branży transportowej w zawodach: kierowcy samochodów ciężarowych i 
ciągników siodłowych, maszyniści kolejowi, oraz w branży usług opiekuńczych (uwga: podmioty 
świadczące usługi opiekuńcze powinny mieć przypisane zgodnie z PKD kody rozpoczynające się od 
87 lub 88),
kształcenie ustawiczne osób niepełnosprawnych w celu utrzymania zatrudnienia.

 Nie podlegają dofinansowaniu szkolenia i studia podyplomowe, ktore w przeważającej mierze dotyczą 
tak zwanych kompetencji miękkich (psychospołecznych, interpersonalnych). 
  
Zgodnie z decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej średni koszt kształcenia ustawicznego 
finansowanego z KFS na jednego uczestnika nie może przekroczyć kwoty 4.253,10 złotych. 
  

 do Wnioski (na drukach z napisem "Środki z rezerwy") przyjmowane będą od dnia 14 lipca 2016r.
wyczerpania środków. 

Wnioski będą rozpatrywane zgodnie z kolejnością ich wpływu - aktualne druki wniosków i wymaganych 
 załączników.

 
Wnioski na niewłaściwych drukach, niekompletne lub niekompletnie wypełnione nie będą Uwaga: 

przyjmowane, a w przypadku ich dostarczenia pocztą lub drogą elektroniczną nie będą rozpatrywane.
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